Quapropter fratribus universis mandatum est , ut si quid de miraculis

eius haberent , cum probacione sufHcienti procuratori ordinis mitterent.

(i) De fr. Guidone cC. supra png. 256.

(2) De fr. Gasparo de Bononia cL supra pag. 250 et BO. III, 352.

(5) De fr. Emmanuele cf. 1. c. 333.

(4) De fr. loanne Isambardi cf. 1. c. p. 3>2.

(5) De fr. Bernardo Michnelis cf. l. c. png. 333 et supra pag. 239.

(6) Loco « Ah*etrinus ); legendum esse puto « Alexiensis» (Alessio) s. Scuratensis.

;o
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In nonilnc patris ct filil ct spiritas sanctl. Amcn.

hkc sljnt acta capituf.i grneralis
cei>:brati apud nanetas provincie francie

in festo pentecostes
5 DIE -XKVII. MAII ANNO DOMINI • M^ CCCC°. Llir.

Sab magistro Marciali Auribclli (i) dQ Avinione tunc novitcr clccto.

Iste sunt confirmaciones.

Coniirmamus omnes ordlnaciones factas m capitnlo Lugdunensi an-

no • m°« cccc°. T* et in capitulo Romano anno domini • m''. cccc^* li°.

^o et permax.ime ordinaciones factas circa reparacionem studiorum in pro-

mocionibus secundum ordinarios cursus, de reclpieu-iis noviciis et contra

predicantes quescuarias indulgencias.

Ad processionem salve regina post completorium omnes intersint et

nemo remaneat.

'5 Fratres inventaria omnium bonorum sibi concessorum circa festum

omnium sanctorum suis presentent preiatis sub pena excommunicacionis

et p.ivacionis omnium bonorum privacionisque ecclesiastice sepulture in

morLC. Inventaria predicla sigillata in deposito servcntur nec aperiantur

nisi in morte fratris aut de licencia magistri ordinis.

20 Confirmamus penas et censuras, quibus fratribus prohibetur, ne ad

Romanam accedant curiam.

Lectores, qui secundum ordinis formam non legunt nec legere sciunt

et tamen graciis, dispensacionibus et exempcionibus uti volunt, pro non

djctoribus habeantur; precipimusque presidentibus omnibus, ut in heb*

25 domadaria et aliis o.Ticiis ordinis occupari facianc et ascribi.

Iste sunt declaraciones.

Declaramus et statuimus, quod in provincia Francie dumtaKat edicto

in perpetuum duraturo et cum omni consilio hrmato omnes fratres no-

stri in universitate Parisiensi secunJum ritum eiusJem insignia magl-

3" stralia suscipientes in posterum preferantur loco et honore atque aliis

graciis fratribus omnibus predicte provincie, qui allbi, exceptis Tholo-

sano, Bononienii et Coloniensi [studiis] sau altero modo licct eadem au-

ctoritate per quataor annos ante licenciam predictorum magistrorum Pa^